[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.06.2017                                                                                               №72
ст.Кубанская
О разработке проекта местных нормативов градостроительного

проектирования Кубанского сельского поселения
Апшеронского района
В соответствии со ст. 29.4 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от  6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кубанского сельского поселения Апшеронского района п о с т а н о в л я ю:
1.Организационному отделу администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района (Рябинин) разработать проект местных нормативов градостроительного проектирования Кубанского сельского поселения Апшеронского района.

2. Проект  местных нормативов градостроительного проектирования Кубанского сельского поселения Апшеронского района подлежит размещению на сайте Кубанского сельского поселения Апшеронского района: kuban.apsheronsk-oms.ru.

3. Организационному отделу администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района (Картерьева) опубликовать настоящего постановление на официальном сайте администрации Кубанского сельского  поселения Апшеронского района  в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кубанского
сельского поселения
Апшеронского района                                                                          И.М.Триполец